
2023.4.1より

¥27,500 △

胃がんリスク検診 ¥4,070 ○

¥13,420 △

¥13,420 △

¥3,630 △

¥2,970 △

※保険診療

¥16,170 △

¥9,790 △

¥4,180 △

¥12,100 △

¥12,100 △

¥2,420 △

心電図 ¥1,760 ○

¥5,720 △

¥4,620 △

¥4,620 △

¥4,730 △

¥970 △

¥8,250 △

¥4,950 △

¥2,640 △

¥4,620 △

¥1,574 △

¥1,013 △

¥4,620 △

¥3,410 ○

¥2,420 ○

¥1,760 ○

¥2,090 ○

¥3,630 ○

¥4,620 ○

¥1,210 ○

¥440 ○

¥990 ○

¥2,860 ○

¥2,860 ○

¥2,860 ○

¥2,860 ○

¥2,860 ○

¥2,860 ○

¥1,210 ○

¥770 ○

¥1,430 ○

¥2,200 ○

¥1,210 △

¥1,430 ○

¥1,430 ○

¥2,420 ○

¥660 ○

¥770 ○

※１　オプション設定は各基本コース、もしくはそれに準ずる内容の健診を実施した場合に適応。

※2　各種オプションの△は事前申込が必要です。当日お申し込みの場合、検査実施が出来ない場合がございますので御注意下さい。

※3　ご所属の企業やご加入の健康保険によってオプション料金が上記価格とは異なる場合がございます。

感染症（ＨＢｓ抗原・抗体・ＨＣＶ抗体）

1.受診日に、2枚目をお持ちの場合

腫瘍ﾏｰｶｰPSA（前立腺）

バリウム→胃カメラ変更料金

感染症（ＨＣＶ抗体）※定量

血液項目追加（10項目以上）

眼圧検査

1項目2,970円、2項目4,037円

眼底検査 両眼、または片眼でも同一料金

健康診断書を発行する場合は、

視力

ツベルクリン反応

△

ABO型、RH型

血液項目追加（4項目以下）

3.再発行の場合

2.受診の後日に、その結果を転記の場合

（A健診から胸部XPを省く）

・郵送料を含む

聴力

¥4,180診察
1.医師による診察のみ

文書

48時間後に判定（来院必要）

便の検査 赤痢、サルモネラ、O-157

その他

便潜血検査（２回法）

便細菌検査

血液検査

感染症（ＨＢｓ抗原・抗体）

腫瘍ﾏｰｶｰCA125（子宮、卵巣）

腫瘍ﾏｰｶｰAFP（肝臓）

腫瘍ﾏｰｶｰSCC（肺、食道、子宮）

感染症（梅毒RPR）

感染症（ＨＢｓ抗原・抗体・ＨＣＶ抗体・RPR）

採血のみ（Bコースの血液検査）

血液項目追加（9項目以下）

○

感染症（ＨＣＶ抗体）※定性

感染症（ＨＢｓ抗原又は抗体）

ウィルス抗体価

　　（ムンプス、風疹、水痘、麻疹） 3項目5,104円

40歳以上50歳未満（協会けんぽ）

【協】乳房レントゲン検査（マンモグラフィ）

火・水・金の午前実施

火・水・金の午前実施

火・水の午前実施

50歳以上（協会けんぽ）

子宮頸がん

【協】子宮頸がん

ＨＰＶ+子宮頸がん

子宮体がん+経膣超音波（子宮頸がんに追加）

婦人科検診

　（乳がん）

超音波関係

腹部超音波検査

乳腺超音波検査

甲状腺超音波検査

乳房レントゲン検査（マンモグラフィ）

内臓脂肪面積も測定

婦人科検診

　　（子宮）

頚動脈超音波検査

放射線関係

子宮がん検診

経膣超音波（子宮頸がんに追加）

胸部レントゲン検査

心電図　12誘導

腹部CT検査

胸部CT検査

当日申込が可能：○

事前予約が必要：△

△

火曜日、金曜日　 午後に実施

MRI(頭部）・MRA(頭部、頚部）

頸動脈超音波、採血項目追加

①　　脳（人間ドックに追加の場合）

ペプシノゲン+ヘリコバクターピロリ抗体

検査項目

大腸内視鏡検査

税込料金

（2023年度）

内視鏡

胃内視鏡検査（経口）

脳ドック ①´　脳（その他のコースに追加した場合）

　　　 ※Ｂコース以上の健診コースで実施

月～金　午前に実施
胃内視鏡検査（経鼻）

¥30,690

内視鏡検査で鎮静剤を希望

胃部レントゲン検査（バリウム）

骨密度検査

社会医療法人社団カレスサッポロ　時計台記念病院　健診センター

【協】乳房レントゲン検査（マンモグラフィ）

内視鏡検査（生検） 内視鏡検査実施時に医師が判断

血液型

腫瘍ﾏｰｶｰCA19-9（胃、大腸、すい臓、胆のう）

腫瘍ﾏｰｶｰCEA（甲状腺、肺、胃、大腸、乳）

¥1,210

1回でも同一料金。

¥6,270

¥2,420

¥4,180

・2枚目以降の文書料

プラス診察　\3,960

チフス、パラチフス

備　　考

MRI(頭部）・MRA(頭部、頚部）・頸動脈超音波

ＲＦ定量

ＣＲＰ


